
UCHW ALA NR XXI/130/l7
RADY GMINY WIŻAJNY

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. "d i c" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedno Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236,
art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finannsach publicznych (tekst
jedno Dz. U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ l. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy:

l. Zwiększyć dochody o kwotę - 256 929,00 zł oraz zmniejszyć dochody o kwotę - 77 800,00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiękzsyć wydatki o kwotę - 320 290,00 zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 141 161,00 zł zgodnie
z złącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi:

I. Dochody budżetu gminy w wysokości - 10 639 953,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości
9082953,00 zł, dochody majątkowe w wysokości - l 557000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr l.

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 11 453 255,80 zł, z tego: wydatki bieżące
8 833 492,80 zł, wydatki majątkowe - 2 619 763,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości - 813302,80 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi
planowanego do zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 800500,- zł oraz z wolnych środków z lat
ubiegłych w kwocie - 12802,80 zł.

2. Ustala się spłatę kredytów w kwocie - 249 460,20 zł z wolnych środków z lat ubiegłych.

§ 4. Traci moc § 4 do Uchwały Nr XIX/124/16 z dnia 28 grudnia 2016 roku.

§ 5. 1. W budżecie tworzy się rezerwy:

I) ogólną w wysokości - 11 418,80 zł.

2) celową w kwocie - 26 336,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych zarządzania kryzysowego.

§ 6. "Zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017" otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do
niniejszej uchwały.

§ 7. "Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku" otrzymują brzmienie określone w załączniku Nr 4 do
niniejszej uchwały.

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Walenty Walejko

Id: 41755C08-CF46-4EB2-A468-97D3CBFFl 146. Podpisany Strona I



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/l30/17
Rady Gminy Wiżajny

z dnia 29 marca 2017 r.

Zmiana planu dochodów budżetu gminy Wiżajny na 2017 rok

Rodzaj zadania' Poroz. z JST----------

Plan po
Dzial Rozdział § Nazwa Plan przed zrnianą Zmniejszenie Zwiększenie zmianach

(5+6+7)

I 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 10209,00 0,00 0,00 10209,00
W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków. o których mowa w ano 5 ust. I pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

- ----- - - - -

dzai zad
J

Plan po
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zm ianą Zmniejszenie Zwiększenie zmianach

(5+6+7)'---
I 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 313832,00 0,00 200,00 314032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w ano 5 ust. I pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 313832,00 0,00 200,00 314032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust, I pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wplywy z pozostalych odsetek 0,00 0,00 200,00 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 32952,00 0,00 710,00 33662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 0.00 0,00 0.00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32952,00 0,00 710,00 33662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków. o których mowa w ano 5 ust. I pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0470 Wplywy z opiat za trwały zarząd, użytkowanie i slużebności 350.00 0,00 710,00 1060.00

Id: 41755C08-CF46-4EB2-A468-97D3CBFFl146. Podpisany Strona 1



756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych, od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
I 917593,00 -283.00 500,00 1917810,00oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udzialem
środków, o których mowa wart. 5 ust, I pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
682852,00 0,00 500,00 683352,00prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
0,00 0,00 0,00 0,00środków, o których mowa w art. 5 ust, I pkt 2 i 3

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 500,00 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 679711,00 -283,00 0,00 679428,00

w tym z rytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
0,00 0,00 0,00 0,00środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 677 711,00 -283,00 0,00 677 428,00

758 Różne rozliczenia 3547532,00 -77517,00 0,00 3470015,00

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
grodków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

- - f- --
75801 Część ośwratowa subwencji ogolnej dla jednostek samorządu terytorialnego I 952263.00 -77517,00 0.00 I 874 746,00~~--- -I--

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
f- _. _. - -

środków, o których mowa w art 5 ust. I pkt 2 i 3 0.00 0,00 0,00 0.00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa ł 952263,00 -77 517,00 0,00 I 874746,00

801 Oświata i wychowanie 72 753,00 0,00 7504,00 80257,00

w tym z tytułu dotacji i środków no finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0.00 0,00 4000,00 4000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa wart. 5 ust I pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

f-----f- c-- _. -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżelu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
0,00 0.00 4000,00 4000.00związków powiatowe-gminnych)

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 35865,00 0,00 I 024,00 36889.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, O których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1024,00 1024,00

80110 Gimnazja 7000,00 0,00 2480,00 9480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

0,00 0,00 2480,00 2480,00związków powiatowo-gminnych)

852 Pomoc społeczna 183000,00 0,00 4000,00 187000,00

Id: 41755C08-CF46-4EB2-A468-97D3CBFFl 146. Podpisany Strona 2



\V tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 38000,00 0,00 4000,00 42000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków Da realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art, 5 ust. I pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wlasnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

38000,00 0,00 4000,00 42000,00związków powiatowo-gminnych)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 43776,00 43776,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziale m
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pornoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 43776,00 43776,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wlasnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

0,00 0,00 43776,00 43776,00związków powiatowo-gminnych)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowi ska 342247,00 0,00 200,00 342447,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art 5 ust. I pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 269244,00 0,00 200,00 269444,00

w tym z tytułu dotacji i środków na Iiuunsowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

- - - - -
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 200,00 200.00

bieżące razem: 6432900,00 -77 800,00 56890,00 6411 990,00
w ly111 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych L. udziałem
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
---

600 Transport i łączność I 193000,00 0,00 200000,00 l 393000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

0,00 0,00 0,00 0,00środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

60016 Drogi publiczne gminne I 193000,00 0,00 200000,00 I 393000,00

w tym z tyrulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na

0,00 0,00 200000,00 200000,00podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

majątkowe razem: 1 357000,00 0,00 200000,00 1557000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

0,00 0,00 0.00 0,00środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

Id: 41755C08-CF46-4EB2-A468-97D3CBFF 1146. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: Zlecone
Plan po

DZiał Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie zmianach
(5+6+7)

I 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 2642000,00 0,00 39,00 2642039,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w ano 5 ust. I pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Kan. Dużej Rodziny 0,00 0,00 39,00 39,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
0,00 0,00 0,00 0,00środków, o których mowa w ano 5 ust. I pkt 2 i 3

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
0,00 0,00 39,00 39,00oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące razem: 2660715,00 0,00 39,00 2660754,00l~tym z tytulu dotacji • środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
srodkow, o których mowa w art 5 ust I pkt 2 • 3 0,00 0,00 0,00 0,00

- - .- - --
Ogólem: 10 460 824,00 -77 800,00 256929,00 10 639 953,00

w tym z ty tulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zndań finansowanych
z udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 41755C08-CF46-4EB2-A468-97D3CBFF 1146. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV130/17
Rady Gminy Wiżąjny
dnia 29 marca 20 17 r.

Zmiana planu wydatkó budżetu gminy Wiżajny na 2017 rok

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 386876,00 2600,00 389476,00

40002 Dostarczanie wody 386876,00 2600,00 389476,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 302,00 2600,00 63902,00

600 Transport i łączność J 806000,00 200000,00 2006000,00

60016 Drogi publiczne gmmne 1 806000,00 200000,00 2006000,00
f- -- - -- -- - ------

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1606000,00 200000,00 1 806000,00- - -- ---
750 Administracja publiczna 1770007,00 - 52700,00 1717307,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 251 707,00 - 24 700,00 1227007,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 765790,00 - 24 700,00 741 090,00

75095 Pozostała działalność 442200,00 - 28 000,00 414200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400000,00 - 28000,00 372 000,00

758 Różne rozliczenia 37714,80 40,00 37754,80

75818 Rezerwy ogólne i celowe 37714,80 40,00 37754,80

4810 Rezerwy 37714,80 40,00 37754,80

801 Oświata i wychowanie 2766330,00 - 81981,00 2684349,00

80101 Szkoly podstawowe I 346059,00 - 84 461,00 I 261 598,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 980,00 4000,00 4980,00

4270 Zakup uslug remontowych 167000,00 - 88461,00 78539,00

80110 Gimnazja 806430,00 2480,00 808910,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1420,00 2480,00 3900,00

852 Pornoc społeczna 389093,00 12000,00 401093,00

Id: 4 I755C08-CF46-4EB2-A468-97D3CBFF I 146. Podpisany Strona l



85228 Uslugi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 98363,00 8000,00 ł06363,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48482,00 8000,00 56482,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 43000,00 4000,00 47000,00

3/10 Świadczenia społeczne 43000,00 4000,00 47000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 54720,00 54720,00

854ł5 Pomoc materialna dła uczniów o charakterze socjalnym 0,00 54720,00 54720,00

3240 Stypendia dła uczniów 0,00 54720,00 54720,00

855 Rodzina 22676,00 10300,00 32976,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
85502 na ubezpieczenia emerytałne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 19344,00 10300,00 29644,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10000,00 10300,00 20300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 553400,00 34111,00 587511,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 162975,00 2311,00 165286,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44056,00 2311,00 46367,00
--- - -

90095 Pozostała działalność 81 906,00 31 800,00 113706,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13265,00 3800,00 17065,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek hudżetowych 0,00 28000,00 28000,00

Razem: 8203202,80 179090,00 8382292,80

fd: 41755C08-CF46-4EB2-A468-97D3CBFF 1146. Podpisany Strona 2



Rodzaj: Zlecone

Dzial Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2642000,00 39,00 2642039,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 39,00 39,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 39,00 39,00

Razem: 2660715,00 39,00 2660754,00

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

Z tego

z tego
ztego:

I-- - w tym:

Plan wydatków I
z tego. wydatki na programyna 2017rok Wydatki wypłaty Wydatki inwestycje na programywydatki dotacje na świadczenia na finansowane majątkowebieżące

jednostek wydatki zadania rzecz osób z udziałem środków, z tytulu obsługa i zakupy finansowane

budżetowych, wynagrodzenia związane bieżące fizycznych; o których mowa poręczeń długu inwestycyjne z udziałem środków.
i składki od nich z realizacją ich w art, 5 ust. I pkt 2 i 3 i gwarancji o których mowa

naliczane statutowych w art. 5 ust. I pkt 2 i 3,

f- zadań;
I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13

II 274 126,80 8854363,80 5650706,80 3508883,00 2141823,80 181 000,00 2952657,00 0,00 0,00 70000,00 2419763,00 2419763,00 0,00
f----

-141161,00 -113161,00 -113161,00 -24700,00 -88461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28000,00 -28000,00 0,00

320290,00 92290,00 33570,00 27011,00 6559,00 0,00 58720,00 0,00 0,00 0,00 228000,00 228000,00 0,00

II 453 255,80 8833492,80 5571 115,80 3511 194,00 2059921,80 181 000,00 3011377,00 0,00 0,00 70000,00 2619763,00 2619763,00 0,00

Id: 41755C08-CF46-4EB2-A468-97D3CBFF J J 46. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/130/17
Rady Gminy Wiżajny

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan zadań inwestycyjnych do realizacji w 2017 roku

Rok
Lp. Dzial Rozdzial paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego Budżetowy

2016

l 2 3 4 5 6

I. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej nr 10 1516
1806000,00BoIcie - Leszkiemie

Wykonanie dokumentacji technicznej, modernizacja związana
2. 750 75095 6050 z adaptacją budynku po gimnazjum na pomieszczenia biurowe 372 000,00

urzędu gminy.

3. 900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne dotyczące spłaty rat za wykonaną 13 763,00w 2012 roku modernizację oświetlenia ulicznego w Wiżajnach

4. 900 90095 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę plaży
28000,00i pomostu przy brzegu jeziora Wiżajny.

Razem: 2219763,00

Id: 41755C08-CF46-4EB2-A468-97D3CBFFI146. Podpisany Strona I



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXII130/17
Rady Gminy Wiżajny

z dnia 29 marca 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku

Lp. Treść § Plan

I 2 3 4

I. Dochody w tym: 10 639 953,00

- dochody bieżące 9082953,00

- dochody majątkowe I 557000,00

2. Wydatki w tym: 11 453 255,80

- wydatki bieżące 8833492,80

- wydatki majątkowe 2619763,00

3. Wynik budżetu - 813 302,80

Przychody ogółem: 1062763,00

I. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych
§ 903 0,00z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

2. Sprzedaż papierów wartościowych (obligacje) § 931 0,00

3. Przychody z prywatyzacji majątku gminy § 944 0,00

4. Wolne środki § 950 262263,00

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

6. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 800500,00

7. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00

Rozchody ogółem: 249460,20

I. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych § 963 0,00
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

2. Wykup papierów wartościowych § 982 000

3. Pożyczki udzielone § 991 0,00

4. Spłaty otrzymanych kredytów § 992 249460,20

5. Lokaty § 994 0,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Id: 41755C08-CF46-4EB2-A468-97D3CBFFI146. Podpisany Strona I



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIII 30/17
Rady Gminy Wiżajny

z dnia 29 marca 2017 r.

Część opisowa do zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2017 rok:

Dokonano zwiększenia planu dochodów w wysokości - 256929,- zł z oraz zmniejszenia planu
dochodów budżetu - 77 800,- zł z tego:

1. Zwiększono dochody z odsetek od nieterminowych opłat i podatków lokalnych, użytkowania
wieczystego, wpływy za uczęszczanie dzieci do przedszkola w innej gminie łącznie - 2 634,- zł.

2. Z tytułu dotacji na przebudowę drogi gminnej Nr 101516 Boicie Leszkiernie - 200000,- zł zgodnie
z Uchwałą Sejmiku Województwa Podlaskiego.

3. Zwiększono dochody bieżące o kwotę - 6 480,- zł dotacja na zakup nowości wydawniczych
do bibliotek szkolnych i pedagogicznych w szkole podstawowej i gimnazjum.

4. Zwiększono dochody w wysokości - 4 000,- zł dotacja na realizację wieloletniego programu w zakresie
dożywiania .Pomoc państwa w zakresie dożywiania na lata 2014-2020".

5. Zwiększono dochody w wysokości - 39,- zł dotacja na realizację zadań związanych z przyznawaniem
Kart Dużej Rodziny.

6. Zwiększono dochody w kwocie - 43 776,- zł dotacja na wypłaty uczniom stypendium w szkołach.

7. Zmniejszono dochody z tytułu:

- wpływów z podatku dochodowego od osób prawnych - 283,- zł,

- Zmniejszono dochody z tytułu zmniejszenia subwencji oświatowej - 77 517,- zł.

Dokonano zwiększenia planu wydatków budżetu - 320 290,- zł oraz zmniejszenia planu
wydatków w wysokości - 141161,- zł z tego:

1. Zwiększono plan wydatków na wynagrodzenie w rozdziale gospodarka ściekowa i ochrona wód
2 311,- zł oraz rezerwę celową w kwocie - 40,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych zarządzania
kryzysowego.

2. Zwiększono wydatki inwestycyjne na przebudowę drogi gminnej Nr 101516 Boicie Leszkiemie
200 000,- zł.

3. Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę - 6480,- zł na zakup nowości wydawniczych
do bibliotek szkolnych i pedagogicznych w szkole podstawowej i gimnazjum.

4. Zwiększono plan wydatków w zakresie dożywiania w wysokości - 4 000,- zł.

5. Zwiększono plan wydatków w wysokości - 39,- zł związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny.

6. Zwiększono plan wydatków - 54 720,- zł na wypłaty uczniom stypendium.

7. Przeniesiono plan wydatków pomiędzy działami dotyczący paragrafu wynagrodzenia w ogólnej kwocie -
24700,- zł.

8. Zmniejszono wydatki na remont w szkole podstawowej - 88 461,- zł.

9. Przeniesiono plan wydatków inwestycyjnych z administracji publicznej do działu gospodarka komunalna
na wykonanie dokumentacji technicznej na budowę plaży - 28 000,- zł.

Id: 41755C08-CF46-4EB2-A468-97D3CBFFI146. Podpisany Strona I


